Fornecimento de peças e materiais que serão destinados a manutenção do 
veículo de placa NTN-6342 desta Câmara Municipal. CONTRATANTE: Câmara Municipal 
de Condeúba. CONTRATADO: CONTRATADO: DILSON SOUZA SANTOS – CNPJ: 
04.413.724/0001-18: Valor Global: R$ 2.168,00 (Dois mil, cento e sessenta e oito reais). 
Período – 26/03/2013 a 26/04/2013. Carlito José Pereira – Presidente da Câmara 
Municipal de Condeúba, 26 de Março de 2013.